ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН
МКУ «АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.07.2023                                                                                              № 31а

Об утверждении схемы теплоснабжения
Сосновского сельского поселения Каргасокского района
Томской области на 2023 год

 	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012  № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения»,
 Администрация Сосновского сельского поселения постановляет:
1. Утвердить схему теплоснабжения Сосновского сельского поселения Каргасокского района Томской области на 2023 год согласно приложению.
2. Разместить на официальном сайте администрации Сосновского сельского поселения утверждённую схему теплоснабжения Сосновского сельского поселения на 2023 год.
3. Обнародовать настоящее постановление.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Сосновского сельского поселения                                               А.М.Деев

[bookmark: _GoBack]